

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: IPGimnaziu-Gradinita Busauca rIRezina

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 33.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCP45D	Demontarea balustradelor, grilelor, parapetilor si imprejmuirilor metalice etc (Демонтаж металлических балюстрад, решеток, парапетов, оград и т.д.).	kg			2,986 2,800
1.1	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,0008	20,0000	0,016
1.2	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	55,0000	0,055
1.3	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0200	70,0000	1,400
1.4	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	70,0000	1,400
1.5	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	5,0000	0,015
1.6	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0050	20,0000	0,100
2	CD55A	Zidarie din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu inaltimea pina la 4 m, zidarie ordinară (Котельцовая простая кладка стен, высотой до 4 м).	m3			1 349,550 260,400
2.1	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	0,9000	600,0000	540,000
2.2	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	3,0000	15,0000	45,000
2.3	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,0700	2 500,0000	175,000
2.4	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,1000	2 500,0000	250,000
2.5	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0005	6 500,0000	3,250
2.6	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,1000	19,0000	1,900
2.7	7122050013400	Zidar	h-om	3,0900	70,0000	216,300
2.8	9310060019930	Muncitor	h-om	0,6300	70,0000	44,100
2.9	2922140007000	Macara	h-ut	0,3700	200,0000	74,000
3	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic inclusiv popii	m3			9 995,700 1 686,300
3.1	20101029087372	Grinzi ecarisate de rasinoase b=40-75mm calit a II a	m3	0,1600	6 500,0000	1 040,000
3.2	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de b=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,0600	6 500,0000	390,000
3.3	20101029041692	Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a Ia	m3	0,8300	6 500,0000	5 395,000
3.4	28741458870491	Cuie de constructie	kg	7,2000	40,0000	288,000
3.5	27106020001211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках D=6,3 - 6,5 мм)	kg	4,3800	30,0000	131,400
3.6	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	3,3800	10,0000	33,800
3.7	27859	Pastă antiseptică	kg	1,9600	25,0000	49,000
3.8	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	38,0000	25,0000	950,000
3.9	7124010010730	Dulgher 3	h-om	21,6800	70,0000	1 517,600
3.10	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,4100	70,0000	168,700
3.11	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	200,0000	30,000
3.12	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 ср (Дружба, бензопила)	h-ut	0,4400	5,0000	2,200
4	CR03A	Schelet din lemn brut, de rasinoase si din rigle de rasinoase pentru constructii, executate la acoperisuri .maurlat	m3			10 450,000 1 540,000
4.1	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	1,0000	6 500,0000	6 500,000
4.2	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,2500	6 500,0000	1 625,000
4.3	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	5,0000	40,0000	200,000
4.4	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	5,0000	55,0000	275,000
4.5	2874115825455	SURUBURI PATRATE M 16 X 200	buc	3,5000	5,0000	17,500
4.6	2874115841069	PIULITE PATRATE M 16	buc	3,5000	2,0000	7,000
4.7	2874125883079	Saibe M 16	buc	3,5000	3,0000	10,500
4.8	2420157327500	Lindatox 20 % concentratie	kg	5,0000	55,0000	275,000
4.9	7124010010700	Dulgher	h-om	20,0000	70,0000	1 400,000
4.10	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,0000	70,0000	140,000
5	CE30A1	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase, la constructii obisnuite,	m2			207,200 30,450
5.1	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0260	6 500,0000	169,000
5.2	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1900	40,0000	7,600
5.3	7124010010700	Dulgher	h-om	0,3650	70,0000	25,550
5.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	70,0000	4,900
5.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,0000	0,150
6	CN50A	Tratamentul ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3			316,810 59,500
6.1	4100126202818	Apă	m3	0,2300	19,0000	4,370

6.2	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,7000	25,0000	42,500
6.3	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	6,7000	25,0000	167,500
6.4	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0120	45,0000	0,540
6.5	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1,0000	27,0000	27,000
6.6	9310060019930	Muncitor	h-om	0,8500	70,0000	59,500
6.7	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0050	200,0000	1,000
6.8	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0600	200,0000	12,000
6.9	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0120	200,0000	2,400
7	CN51A	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: ferme, arce, capriori.	m3			67,100
						17,500
7.1	2462106110601	Paste antiseptice	kg	1,9600	25,0000	49,000
7.2	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2500	70,0000	17,500
7.3	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0010	200,0000	0,200
7.4	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0020	200,0000	0,400
8	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate (Дополнительный полимерный слой, уложенный под кровлю из черепицы, волнистых или прессованных плит).	m2			71,883
						17,500
8.1	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	25,0000	28,750
8.2	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	2,0000	24,000
8.3	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	3,0000	0,0000	0,000
8.4	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	70,0000	14,000
8.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	70,0000	3,500
8.6	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
9	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) cu gr.0.47 mm strat de protectie 35 microni	m2			375,433
						80,500
9.1	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,1500	170,0000	195,500
9.2	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	85,0000	42,500
9.3	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	2,0000	18,000
9.4	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	200,0000	20,000
9.5	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	85,0000	3,400
9.6	2521106718272	PROFIL PENTRU ETANSARE DIN SPUMA POLIMERICA	m	0,0500	25,0000	1,250
9.7	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	5,0000	0,0000	0,000
9.8	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9000	70,0000	63,000
9.9	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	70,0000	17,500
9.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	5,0000	0,250
10	CL16A	Captuseli metalice din tabla (streasina) cu inaltimi pina la 35 m	t			96 714,400
						5 250,000
10.1	2733103610000	Tabla groasa	kg	1 050,0000	85,0000	89 250,000
10.2	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	11,0000	45,0000	495,000
10.3	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	4,4000	20,0000	88,000
10.4	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	6,6000	55,0000	363,000
10.5	2710602000614	Otel beton profil periodic PC 52 STAS 438 D = 20 mm	kg	18,0000	30,0000	540,000
10.6	2710703434783	Otel lat OL 37 de 30x5 mm	kg	20,0000	30,0000	600,000
10.7	4011106202741	Energie electrica	kw	20,0000	1,9200	38,400
10.8	7214240021810	Lacatus CM	h-om	15,0000	70,0000	1 050,000
10.9	7212030022700	Sudor	h-om	56,0000	70,0000	3 920,000
10.10	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,0000	70,0000	280,000
10.11	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,4500	200,0000	90,000
11	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul (Внутренняя или наружная окраска металлических изделий, 2 слоями алкидной эмали, включая грунтовку).	m2			100,838
						77,000
11.1	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1040	51,3300	5,338
11.2	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1100	25,0000	2,750
11.3	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,0500	35,0000	1,750
11.4	2430116104160	Email alchidic	kg	0,1700	50,0000	8,500
11.5	26811260014721	Hirtie pentru stefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,2000	10,0000	2,000
11.6	03720107306661	Bumbac de şters	kg	0,0500	10,0000	0,500
11.7	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	30,0000	3,000
11.8	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1000	70,0000	77,000
12	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv (Система желобов типа "brass" из листовой стали с антикоррозионной защитой).	m			267,888
						21,000
12.1	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	1,0500	110,0000	115,500
12.2	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	40,0000	56,000
12.3	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,2000	25,0000	5,000
12.4	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	25,0000	2,500
12.5	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	25,0000	5,000
12.6	28752740000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	78,0000	15,600
12.7	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	4,0000	40,000
12.8	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	3,0000	0,0000	0,000
12.9	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	70,0000	21,000
12.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,0000	0,100

13	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv (Системы водосточных труб типа "brass" из листовой стали с антикоррозионной защитой).	m				228,575
							24,500
13.1	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	110,0000		115,500
13.2	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	78,0000		39,000
13.3	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,2500	25,0000		6,250
13.4	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	2,0000		1,000
13.5	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	50,0000		12,500
13.6	2875274000503	Cot de capat	buc	0,2500	78,0000		19,500
13.7	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2500	25,0000		6,250
13.8	22222222222991	MATERIAL MARUNT	%	2,0000	0,0000		0,000
13.9	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	70,0000		24,500
13.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	5,0000		0,075
14	CD55A	Zidarie din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu inaltimea pina la 4 m, zidarie ordinara (Котельцовая простая кладка стен, высотой до 4 м).	m3				1 349,550
							260,400
14.1	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	0,9000	600,0000		540,000
14.2	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	3,0000	15,0000		45,000
14.3	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,0700	2 500,0000		175,000
14.4	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,1000	2 500,0000		250,000
14.5	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0005	6 500,0000		3,250
14.6	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,1000	19,0000		1,900
14.7	7122050013400	Zidar	h-om	3,0900	70,0000		216,300
14.8	9310060019930	Muncitor	h-om	0,6300	70,0000		44,100
14.9	2922140007000	Macara	h-ut	0,3700	200,0000		74,000
15	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic (inclusiv popii	m3				9 995,700
							1 686,300
15.1	20101029087372	Grinzi ecarisate de rasinoase b=40-75mm calit a II a	m3	0,1600	6 500,0000		1 040,000
15.2	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de b=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,0600	6 500,0000		390,000
15.3	20101029041692	Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a la	m3	0,8300	6 500,0000		5 395,000
15.4	28741458870491	Cuie de constructie	kg	7,2000	40,0000		288,000
15.5	27106020001211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках D=6,3 - 6,5 мм)	kg	4,3800	30,0000		131,400
15.6	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	3,3800	10,0000		33,800
15.7	27859	Pastă antiseptică	kg	1,9600	25,0000		49,000
15.8	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	38,0000	25,0000		950,000
15.9	7124010010730	Dulgher 3	h-om	21,6800	70,0000		1 517,600
15.10	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,4100	70,0000		168,700
15.11	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	200,0000		30,000
15.12	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 ср (Дружба, бензопила)	h-ut	0,4400	5,0000		2,200
16	CR03A	Schelet din lemn brut, de rasinoase si din rigle de rasinoase pentru constructii, executate la acoperisuri maurlat	m3				10 450,000
							1 540,000
16.1	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	1,0000	6 500,0000		6 500,000
16.2	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,2500	6 500,0000		1 625,000
16.3	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	5,0000	40,0000		200,000
16.4	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	5,0000	55,0000		275,000
16.5	2874115825455	SURUBURI PATRATE M 16 X 200	buc	3,5000	5,0000		17,500
16.6	2874115841069	PIULITE PATRATE M 16	buc	3,5000	2,0000		7,000
16.7	2874125883079	Saibe M 16	buc	3,5000	3,0000		10,500
16.8	2420157327500	Lindatox 20 % concentratie	kg	5,0000	55,0000		275,000
16.9	7124010010700	Dulgher	h-om	20,0000	70,0000		1 400,000
16.10	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,0000	70,0000		140,000
17	CE30A1	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase, la constructii obisnuite,	m2				207,200
							30,450
17.1	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0260	6 500,0000		169,000
17.2	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1900	40,0000		7,600
17.3	7124010010700	Dulgher	h-om	0,3650	70,0000		25,550
17.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	70,0000		4,900
17.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,0000		0,150
18	CN50A	Tratamentul ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3				316,810
							59,500
18.1	4100126202818	Apă	m3	0,2300	19,0000		4,370
18.2	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,7000	25,0000		42,500
18.3	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	6,7000	25,0000		167,500
18.4	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0120	45,0000		0,540
18.5	2320166200755	Petrol distilat tip O/200	kg	1,0000	27,0000		27,000
18.6	9310060019930	Muncitor	h-om	0,8500	70,0000		59,500
18.7	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0050	200,0000		1,000
18.8	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0600	200,0000		12,000
18.9	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0120	200,0000		2,400
19	CN51A	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: ferme, arce, capriori.	m3				67,100
							17,500
19.1	2462106110601	Paste antiseptice	kg	1,9600	25,0000		49,000
19.2	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2500	70,0000		17,500

19.3	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0010	200,0000	0,200
19.4	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0020	200,0000	0,400
20	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate (Дополнительный полимерный слой, уложенный под кровлю из черепицы, волнистых или прессованных плит).	m2			71,883 17,500
20.1	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	25,0000	28,750
20.2	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	2,0000	24,000
20.3	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	3,0000	0,0000	0,000
20.4	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	70,0000	14,000
20.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	70,0000	3,500
20.6	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
21	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) cu gr0.47 mm strat de protectie 35 microni	m2			375,433 80,500
21.1	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,1500	170,0000	195,500
21.2	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	85,0000	42,500
21.3	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	2,0000	18,000
21.4	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	200,0000	20,000
21.5	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	85,0000	3,400
21.6	2521106718272	PROFIL PENTRU ETANSARE DIN SPUMA POLIMERICA	m	0,0500	25,0000	1,250
21.7	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	5,0000	0,0000	0,000
21.8	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9000	70,0000	63,000
21.9	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	70,0000	17,500
21.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	5,0000	0,250
22	CE05A	Invelitori din tabla plana zincata sau tabla plana protejata anticoroziv, fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, cu foi din tabla de 0,4 mm grosime, inclusiv seliconul hidroizolator	m2			466,285 56,000
22.1	2710403641817	Tabla plana zincata de 0,4 x 1000 x 650 mm	kg	4,4500	85,0000	378,250
22.2	2873145887450	Cuie de tabla	kg	0,0300	40,0000	1,200
22.3	2873147300863	Agrafe	kg	0,2500	45,0000	11,250
22.4	2222222222992	Material marunt (ulei mineral, alb de zinc, cositor, aliaj, vopsea de miniu de plumb gata prep.)	%	5,0000	0,0000	0,000
22.5	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,7500	70,0000	52,500
22.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	70,0000	3,500
22.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
23	CL16A	Captuseli metalice din tabla streasina cu inaltime pina la 35 m	t			96 714,400 5 250,000
23.1	2733103610000	Tabla groasa	kg	1 050,0000	85,0000	89 250,000
23.2	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	11,0000	45,0000	495,000
23.3	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	4,4000	20,0000	88,000
23.4	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	6,6000	55,0000	363,000
23.5	2710602000614	Otel beton profil periodic PC 52 STAS 438 D = 20 mm	kg	18,0000	30,0000	540,000
23.6	2710703434783	Otel lat OL 37 de 30x5 mm	kg	20,0000	30,0000	600,000
23.7	4011106202741	Energie electrica	kw	20,0000	1,9200	38,400
23.8	7214240021810	Lacatus CM	h-om	15,0000	70,0000	1 050,000
23.9	7212030022700	Sudor	h-om	56,0000	70,0000	3 920,000
23.10	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,0000	70,0000	280,000
23.11	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,4500	200,0000	90,000
24	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul (Внутренняя или наружная окраска металлических изделий, 2 слоями алкидной эмали, включая грунтовку).	m2			100,838 77,000
24.1	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1040	51,3300	5,338
24.2	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1100	25,0000	2,750
24.3	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,0500	35,0000	1,750
24.4	2430116104160	Email alchidic	kg	0,1700	50,0000	8,500
24.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,2000	10,0000	2,000
24.6	03720107306661	Bumbac de şters	kg	0,0500	10,0000	0,500
24.7	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	30,0000	3,000
24.8	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1000	70,0000	77,000
25	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv (Система желобов типа "brass" из листовой стали с антикоррозионной защитой).	m			267,888 21,000
25.1	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	1,0500	110,0000	115,500
25.2	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	40,0000	56,000
25.3	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,2000	25,0000	5,000
25.4	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	25,0000	2,500
25.5	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	25,0000	5,000
25.6	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	78,0000	15,600
25.7	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	4,0000	40,000
25.8	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	3,0000	0,0000	0,000
25.9	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	70,0000	21,000
25.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,0000	0,100

26	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv (Системы водосточных труб типа "brass" из листовой стали с антикоррозионной защитой).	m				228,575
							24,500
26.1	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	110,0000		115,500
26.2	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	78,0000		39,000
26.3	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,2500	25,0000		6,250
26.4	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	2,0000		1,000
26.5	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	50,0000		12,500
26.6	2875274000503	Cot de capat	buc	0,2500	78,0000		19,500
26.7	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2500	25,0000		6,250
26.8	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	2,0000	0,0000		0,000
26.9	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	70,0000		24,500
26.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	5,0000		0,075
27	RpCP45D	Demontarea balustradelor, grilelor, parapetilor si imprejmuirilor metalice etc (Демонтаж металлических балюстрад, решеток, парапетов, оград и т.д.).	kg				2,986
							2,800
27.1	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,0008	20,0000		0,016
27.2	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	55,0000		0,055
27.3	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0200	70,0000		1,400
27.4	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	70,0000		1,400
27.5	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	5,0000		0,015
27.6	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0050	20,0000		0,100
28	CD55A	Zidarie din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu inaltimea pina la 4 m, zidarie ordinara (Котельцовая простая кладка стен, ВЫСОТОЙ до 4 м).	m3				1 349,550
							260,400
28.1	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	0,9000	600,0000		540,000
28.2	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	3,0000	15,0000		45,000
28.3	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,0700	2 500,0000		175,000
28.4	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,1000	2 500,0000		250,000
28.5	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0005	6 500,0000		3,250
28.6	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,1000	19,0000		1,900
28.7	7122050013400	Zidar	h-om	3,0900	70,0000		216,300
28.8	9310060019930	Muncitor	h-om	0,6300	70,0000		44,100
28.9	2922140007000	Macara	h-ut	0,3700	200,0000		74,000
29	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic inclusiv popii	m3				9 995,700
							1 686,300
29.1	20101029087372	Grinzi ecarisate de rasinoase b=40-75mm calit a II a	m3	0,1600	6 500,0000		1 040,000
29.2	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de b=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,0600	6 500,0000		390,000
29.3	20101029041692	Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a la	m3	0,8300	6 500,0000		5 395,000
29.4	28741458870491	Cuie de constructie	kg	7,2000	40,0000		288,000
29.5	27106020001211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках D=6,3 - 6,5 мм)	kg	4,3800	30,0000		131,400
29.6	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	3,3800	10,0000		33,800
29.7	27859	Pastă antiseptică	kg	1,9600	25,0000		49,000
29.8	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	38,0000	25,0000		950,000
29.9	7124010010730	Dulgher 3	h-om	21,6800	70,0000		1 517,600
29.10	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,4100	70,0000		168,700
29.11	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	200,0000		30,000
29.12	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	0,4400	5,0000		2,200
30	CR03A	Schelet din lemn brut, de rasinoase si din rigle de rasinoase pentru constructii, executate la acoperisuri maurlat	m3				10 450,000
							1 540,000
30.1	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	1,0000	6 500,0000		6 500,000
30.2	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,2500	6 500,0000		1 625,000
30.3	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	5,0000	40,0000		200,000
30.4	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	5,0000	55,0000		275,000
30.5	2874115825455	SURUBURI PATRATE M 16 X 200	buc	3,5000	5,0000		17,500
30.6	2874115841069	PIULITE PATRATE M 16	buc	3,5000	2,0000		7,000
30.7	2874125883079	Saibe M 16	buc	3,5000	3,0000		10,500
30.8	2420157327500	Lindatox 20 % concentratie	kg	5,0000	55,0000		275,000
30.9	7124010010700	Dulgher	h-om	20,0000	70,0000		1 400,000
30.10	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,0000	70,0000		140,000
31	CE30A1	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase, la constructii obisnuite,	m2				207,200
							30,450
31.1	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0260	6 500,0000		169,000
31.2	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1900	40,0000		7,600
31.3	7124010010700	Dulgher	h-om	0,3650	70,0000		25,550
31.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	70,0000		4,900
31.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,0000		0,150
32	CN51A	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: ferme, arce, capriori.	m3				67,100
							17,500
32.1	2462106110601	Paste antiseptice	kg	1,9600	25,0000		49,000
32.2	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2500	70,0000		17,500
32.3	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0010	200,0000		0,200
32.4	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0020	200,0000		0,400

33	CN50A	Tratamentul ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3			316,810
						59,500
33.1	4100126202818	Apă	m3	0,2300	19,0000	4,370
33.2	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,7000	25,0000	42,500
33.3	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	6,7000	25,0000	167,500
33.4	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0120	45,0000	0,540
33.5	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1,0000	27,0000	27,000
33.6	9310060019930	Muncitor	h-om	0,8500	70,0000	59,500
33.7	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0050	200,0000	1,000
33.8	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0600	200,0000	12,000
33.9	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0120	200,0000	2,400
34	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate (Дополнительный полимерный слой, уложенный под кровлю из черепицы, волнистых или прессованных плит).	m2			71,883
						17,500
34.1	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	25,0000	28,750
34.2	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	2,0000	24,000
34.3	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	3,0000	0,0000	0,000
34.4	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	70,0000	14,000
34.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	70,0000	3,500
34.6	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
35	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) cu gr0.47 mm strat de protectie 35 microni	m2			375,433
						80,500
35.1	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,1500	170,0000	195,500
35.2	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	85,0000	42,500
35.3	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	2,0000	18,000
35.4	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	200,0000	20,000
35.5	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	85,0000	3,400
35.6	2521106718272	PROFIL PENTRU ETANSARE DIN SPUMA POLIMERICA	m	0,0500	25,0000	1,250
35.7	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	5,0000	0,0000	0,000
35.8	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9000	70,0000	63,000
35.9	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	70,0000	17,500
35.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	5,0000	0,250
36	CE05A	Invelitori din tabla plana zincata sau tabla plana protejata anticoroziv, fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, cu foi din tabla de 0,4 mm grosime, inclusiv seliconul hidroizalator	m2			466,285
						56,000
36.1	2710403641817	Tabla plana zincata de 0,4 x 1000 x 650 mm	kg	4,4500	85,0000	378,250
36.2	2873145887450	Cuie de tabla	kg	0,0300	40,0000	1,200
36.3	2873147300863	Agrafe	kg	0,2500	45,0000	11,250
36.4	2222222222992	Material marunt (ulei mineral, alb de zinc, cositor, aliaj, vopsea de miniu de plumb gata prep.)	%	5,0000	0,0000	0,000
36.5	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,7500	70,0000	52,500
36.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	70,0000	3,500
36.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
37	CL16A	Captuseli metalice din tabla streasina cu inaltime pina la 35 m	t			96 714,400
						5 250,000
37.1	2733103610000	Tabla groasa	kg	1 050,0000	85,0000	89 250,000
37.2	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	11,0000	45,0000	495,000
37.3	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	4,4000	20,0000	88,000
37.4	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	6,6000	55,0000	363,000
37.5	2710602000614	Otel beton profil periodic PC 52 STAS 438 D = 20 mm	kg	18,0000	30,0000	540,000
37.6	2710703434783	Otel lat OL 37 de 30x5 mm	kg	20,0000	30,0000	600,000
37.7	4011106202741	Energie electrica	kw	20,0000	1,9200	38,400
37.8	7214240021810	Lacatus CM	h-om	15,0000	70,0000	1 050,000
37.9	7212030022700	Sudor	h-om	56,0000	70,0000	3 920,000
37.10	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,0000	70,0000	280,000
37.11	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,4500	200,0000	90,000
38	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul (Внутренняя или наружная окраска металлических изделий, 2 слоями алкидной эмали, включая грунтовку).	m2			100,838
						77,000
38.1	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1040	51,3300	5,338
38.2	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1100	25,0000	2,750
38.3	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,0500	35,0000	1,750
38.4	2430116104160	Email alchidic	kg	0,1700	50,0000	8,500
38.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,2000	10,0000	2,000
38.6	03720107306661	Bumbac de şters	kg	0,0500	10,0000	0,500
38.7	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	30,0000	3,000
38.8	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1000	70,0000	77,000
39	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv (Система желобов типа "brass" из листовой стали с антикоррозионной защитой).	m			267,888
						21,000
39.1	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	1,0500	110,0000	115,500

39.2	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	40,0000	56,000
39.3	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,2000	25,0000	5,000
39.4	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	25,0000	2,500
39.5	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	25,0000	5,000
39.6	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	78,0000	15,600
39.7	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	4,0000	40,000
39.8	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	3,0000	0,0000	0,000
39.9	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	70,0000	21,000
39.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,0000	0,100
40	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv (Системы водосточных труб типа "brass" из листовой стали с антикоррозионной защитой).	m			228,575 24,500
40.1	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	110,0000	115,500
40.2	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	78,0000	39,000
40.3	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,2500	25,0000	6,250
40.4	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	2,0000	1,000
40.5	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	50,0000	12,500
40.6	2875274000503	Cot de capat	buc	0,2500	78,0000	19,500
40.7	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2500	25,0000	6,250
40.8	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	2,0000	0,0000	0,000
40.9	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	70,0000	24,500
40.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	5,0000	0,075
41	RpCP45D	Demontarea balustradelor, grilelor, parapetilor si imprejmuirilor metalice etc (Демонтаж металлических балюстрад, решеток, парапетов, оград и т.д.).	kg			2,986 2,800
41.1	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,0008	20,0000	0,016
41.2	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	55,0000	0,055
41.3	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0200	70,0000	1,400
41.4	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	70,0000	1,400
41.5	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	5,0000	0,015
41.6	311050002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0050	20,0000	0,100
42	RpCB18A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaie ciment pina la 150 kg/mc (Разборка старого бетона ручными средствами, фундаменты и вертикальные сечения из смеси с цементом до 150 кг/м3).	m3			620,630 619,500
42.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0200	19,0000	0,380
42.2	7123010010200	Betonist	h-om	6,2000	70,0000	434,000
42.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,6500	70,0000	185,500
42.4	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	5,0000	0,750
43	CD55A	Zidarie din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu inaltimea pina la 4 m, zidarie ordinara (Котельцовая простая кладка стен, высотой до 4 м).	m3			1 349,550 260,400
43.1	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	0,9000	600,0000	540,000
43.2	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	3,0000	15,0000	45,000
43.3	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,0700	2 500,0000	175,000
43.4	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,1000	2 500,0000	250,000
43.5	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0005	6 500,0000	3,250
43.6	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,1000	19,0000	1,900
43.7	7122050013400	Zidar	h-om	3,0900	70,0000	216,300
43.8	9310060019930	Muncitor	h-om	0,6300	70,0000	44,100
43.9	2922140007000	Macara	h-ut	0,3700	200,0000	74,000
44	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic inclusiv popii	m3			9 995,700 1 686,300
44.1	20101029087372	Grinzi ecarisate de rasinoase b=40-75mm calit a II a	m3	0,1600	6 500,0000	1 040,000
44.2	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de b=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,0600	6 500,0000	390,000
44.3	20101029041692	Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a la	m3	0,8300	6 500,0000	5 395,000
44.4	28741458870491	Cuie de constructie	kg	7,2000	40,0000	288,000
44.5	27106020001211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках D=6,3 - 6,5 мм)	kg	4,3800	30,0000	131,400
44.6	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	3,3800	10,0000	33,800
44.7	27859	Pastă antiseptică	kg	1,9600	25,0000	49,000
44.8	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	38,0000	25,0000	950,000
44.9	7124010010730	Dulgher 3	h-om	21,6800	70,0000	1 517,600
44.10	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,4100	70,0000	168,700
44.11	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	200,0000	30,000
44.12	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 ср (Дружба, бензопила)	h-ut	0,4400	5,0000	2,200
45	CR03A	Schelet din lemn brut, de rasinoase si din rigle de rasinoase pentru constructii, executate la acoperisuri maurlat	m3			10 450,000 1 540,000
45.1	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	1,0000	6 500,0000	6 500,000
45.2	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,2500	6 500,0000	1 625,000
45.3	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	5,0000	40,0000	200,000
45.4	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	5,0000	55,0000	275,000
45.5	2874115825455	SURUBURI PATRATE M 16 X 200	buc	3,5000	5,0000	17,500
45.6	2874115841069	PIULITE PATRATE M 16	buc	3,5000	2,0000	7,000
45.7	2874125883079	Saibe M 16	buc	3,5000	3,0000	10,500

45.8	2420157327500	Lindatox 20 % concentratie	kg	5,0000	55,0000	275,000
45.9	7124010010700	Dulgher	h-om	20,0000	70,0000	1 400,000
45.10	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,0000	70,0000	140,000
46	CE30A1	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase , la constructii obisnuite,	m2			207,200 30,450
46.1	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0260	6 500,0000	169,000
46.2	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1900	40,0000	7,600
46.3	7124010010700	Dulgher	h-om	0,3650	70,0000	25,550
46.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	70,0000	4,900
46.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,0000	0,150
47	CN51A	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: ferme, arce, capriori.	m3			67,100 17,500
47.1	2462106110601	Paste antiseptice	kg	1,9600	25,0000	49,000
47.2	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2500	70,0000	17,500
47.3	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0010	200,0000	0,200
47.4	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0020	200,0000	0,400
48	CN50A	Tratamentul ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3			316,810 59,500
48.1	4100126202818	Apă	m3	0,2300	19,0000	4,370
48.2	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,7000	25,0000	42,500
48.3	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	6,7000	25,0000	167,500
48.4	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0120	45,0000	0,540
48.5	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1,0000	27,0000	27,000
48.6	9310060019930	Muncitor	h-om	0,8500	70,0000	59,500
48.7	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0050	200,0000	1,000
48.8	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0600	200,0000	12,000
48.9	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0120	200,0000	2,400
49	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate (Дополнительный полимерный слой, уложенный под кровлю из черепицы, волнистых или прессованных плит).	m2			71,883 17,500
49.1	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	25,0000	28,750
49.2	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	2,0000	24,000
49.3	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	3,0000	0,0000	0,000
49.4	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	70,0000	14,000
49.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	70,0000	3,500
49.6	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
50	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) cu gr 0.47 mm strat de protectie 35 microni	m2			375,433 80,500
50.1	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,1500	170,0000	195,500
50.2	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	85,0000	42,500
50.3	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	2,0000	18,000
50.4	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	200,0000	20,000
50.5	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	85,0000	3,400
50.6	2521106718272	PROFIL PENTRU ETANSARE DIN SPUMA POLIMERICA	m	0,0500	25,0000	1,250
50.7	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	5,0000	0,0000	0,000
50.8	7213050013100	Tinichiu	h-om	0,9000	70,0000	63,000
50.9	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	70,0000	17,500
50.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	5,0000	0,250
51	CE05A	Invelitori din tabla plana zincata sau tabla plana protejata anticoroziv, fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, cu foi din tabla de 0,4 mm grosime, inclusiv siliconul hidroizolator	m2			466,285 56,000
51.1	2710403641817	Tabla plana zincata de 0,4 x 1000 x 650 mm	kg	4,4500	85,0000	378,250
51.2	2873145887450	Cuie de tabla	kg	0,0300	40,0000	1,200
51.3	2873147300863	Agrafe	kg	0,2500	45,0000	11,250
51.4	2222222222992	Material marunt (ulei mineral, alb de zinc, cositor, aliaj, vopsea de miniu de plumb gata prep.)	%	5,0000	0,0000	0,000
51.5	7213050013100	Tinichiu	h-om	0,7500	70,0000	52,500
51.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	70,0000	3,500
51.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
52	CL16A	Captuseli metalice din tabla streasina cu inaltime pina la 35 m	t			96 714,400 5 250,000
52.1	2733103610000	Tabla groasa	kg	1 050,0000	85,0000	89 250,000
52.2	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	11,0000	45,0000	495,000
52.3	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	4,4000	20,0000	88,000
52.4	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	6,6000	55,0000	363,000
52.5	2710602000614	Otel beton profil periodic PC 52 STAS 438 D = 20 mm	kg	18,0000	30,0000	540,000
52.6	2710703434783	Otel lat OL 37 de 30x5 mm	kg	20,0000	30,0000	600,000
52.7	4011106202741	Energie electrica	kw	20,0000	1,9200	38,400
52.8	7214240021810	Lacatus CM	h-om	15,0000	70,0000	1 050,000
52.9	7212030022700	Sudor	h-om	56,0000	70,0000	3 920,000
52.10	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,0000	70,0000	280,000

52.11	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,4500	200,0000	90,000
53	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul (Внутренняя или наружная окраска металлических изделий, 2 слоями алкидной эмали, включая грунтовку).	m2			100,838
						77,000
53.1	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1040	51,3300	5,338
53.2	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1100	25,0000	2,750
53.3	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,0500	35,0000	1,750
53.4	2430116104160	Email alchidic	kg	0,1700	50,0000	8,500
53.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,2000	10,0000	2,000
53.6	03720107306661	Bumbac de şters	kg	0,0500	10,0000	0,500
53.7	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	30,0000	3,000
53.8	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1000	70,0000	77,000
54	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv (Система желобов типа "brass" из листовой стали с антикоррозионной защитой).	m			267,888
						21,000
54.1	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	1,0500	110,0000	115,500
54.2	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	40,0000	56,000
54.3	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,2000	25,0000	5,000
54.4	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	25,0000	2,500
54.5	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	25,0000	5,000
54.6	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	78,0000	15,600
54.7	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	4,0000	40,000
54.8	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	3,0000	0,0000	0,000
54.9	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	70,0000	21,000
54.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,0000	0,100
55	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv (Системы водосточных труб типа "brass" из листовой стали с антикоррозионной защитой).	m			228,575
						24,500
55.1	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	110,0000	115,500
55.2	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	78,0000	39,000
55.3	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,2500	25,0000	6,250
55.4	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	2,0000	1,000
55.5	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	50,0000	12,500
55.6	2875274000503	Cot de capat	buc	0,2500	78,0000	19,500
55.7	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2500	25,0000	6,250
55.8	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	2,0000	0,0000	0,000
55.9	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	70,0000	24,500
55.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	5,0000	0,075

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.